

Årsredovisning för
Monica Axelsson Palliativ Vård AB

559101-2926

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Laura Sorvali
Styrelseledamot

2024-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Monica Axelsson Palliativ Vård AB, 559101-2926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2017 och bedriver och håller föreläsningar inom palliativ vård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med mer än 30% vilket beror på att verksamheten har varit vilande hela året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		11 225	13 858	237 035
Resultat efter finansiella poster	-5 272	2 769	4 432	183 661
Soliditet %	100	99,2	87	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	182 166	2 209
Balanseras i ny räkning		2 209	-2 209
Utdelning		-164 000	
Årets resultat			-5 272
Belopp vid årets utgång	50 000	20 375	-5 272

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 375
Årets resultat	-5 272
Summa	15 103
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 103
Summa	15 103

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	11 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	11 225
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 064	-8 505
Summa rörelsekostnader		-6 064	-8 505
Rörelseresultat		-6 064	2 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		792	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		792	49
Resultat efter finansiella poster		-5 272	2 769
Resultat före skatt		-5 272	2 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-560
Årets resultat		-5 272	2 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	14 031
Övriga fordringar		43 648	49 167
Summa kortfristiga fordringar		43 648	63 198
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 455	173 114
Summa kassa och bank		21 455	173 114
Summa omsättningstillgångar		65 103	236 312
SUMMA TILLGÅNGAR		65 103	236 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 375	182 166
Årets resultat		-5 272	2 209
Summa fritt eget kapital		15 103	184 375
Summa eget kapital		65 103	234 375
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 937
Summa kortfristiga skulder		0	1 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 103	236 312

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets slut köpts upp av WeTe Ekonomi & Juridik AB och är nu ett dotterbolag.

Underskrifter

Trollhättan

Laura Sorvali

2024-03-14

Laura Sorvali
Styrelseledamot

Datum